
HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

Jours de circulation LMmJVS mS mS Jours de circulation mS LM-JV mS

731146 731500 731600 731246 731346 731347

GAUVILLE  Les Sorbiers des Oiseaux 06:10 12:30 AMIENS Gare Routière 12:30 18:25 18:25

AUMALE Place de la Libération 06:17 12:35 16:45 AMIENS Hôpital Sud I I 18:40

DIGEON (MORVILLERS ST S.) Ecole 06:21 12:39 16:49 SALOUEL Arrêt AMETIS Mairie de Salouël (1) 12:45 18:40 I

DIGEON (MORVILLERS ST S.) Centre 06:23 12:40 16:50 REVELLES (3) Mairie 12:55 18:50 18:50

DIGEON (MORVILLERS ST S.) Coq Gaulois 06:24 12:41 16:51 QUEVAUVILLERS Les Halles 12:59 18:54 18:54

FOURCIGNY Eglise I I 16:54 QUEVAUVILLERS Mairie 13:02 18:57 18:57

MARLERS Mairie - Ecole I I 16:57 COURCELLES SOUS MOYENCOURT Place Duneufgermain (2) (2) (2)

LIGNIERES CHATELAIN Place de la Mairie 06:28 12:45 17:00 MOYENCOURT LES POIX Centre 13:09 19:04 19:04

MEIGNEUX La Mare 06:33 12:48 17:03 CROIXRAULT Ecole 13:14 19:09 19:09

CAULIERES Rue Corby 06:36 12:50 17:05 POIX DE PICARDIE  Avenue de la Gare 13:16 19:11 19:11

EPLESSIER Centre 06:41 12:55 17:10 POIX DE PICARDIE  Square Lourdel 13:19 19:14 19:14

POIX DE PICARDIE Square Lourdel 06:45 12:58 17:13 EPLESSIER Centre 13:23 19:18 19:18

POIX DE PICARDIE Avenue de la Gare 06:48 13:01 17:15 CAULIERES Rue Corby 13:28 19:23 19:23

CROIXRAULT Ecole 06:50 13:03 MEIGNEUX La Mare 13:31 19:26 19:26

MOYENCOURT LES POIX Centre 06:57 13:08 LIGNIERES CHATELAIN Place de la Mairie 13:36 19:31 19:31

COURCELLES SOUS MOYENCOURT Place Duneufgermain 07:01 13:12 MARLERS Mairie - Ecole 13:38 I I

QUEVAUVILLERS Mairie 07:05 13:16 FOURCIGNY Eglise 13:41 I I

QUEVAUVILLERS Les Halles 07:07 13:17 DIGEON (MORVILLERS ST S.) Coq Gaulois 13:43 19:35 19:35

REVELLES (3) Mairie 07:11 I DIGEON (MORVILLERS ST S.) Centre 13:44 19:36 19:36

SALOUEL Arrêt AMETIS Mairie de Salouël (1) 07:21 I DIGEON (MORVILLERS ST S.) Ecole 13:46 19:38 19:38

AMIENS Hôpital Sud I 13:30 AUMALE Place de la Libération 13:50 19:42 19:42

AMIENS Gare routière 07:35 13:45 GAUVILLE  Les Sorbiers des Oiseaux 13:55 19:50 19:50

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

(1) : Ne prend pas d'usagers pour entre SALOUEL et AMIENS. Se reporter sur le réseau AMETIS.

(2) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt dès la montée

(3) : REVELLES est également desservie par le service de transport à la demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago 63. Horaires disponibles sur ametis.fr

PERIODE ESTIVALE PERIODE ESTIVALE

731          AUMALE – POIX DE PICARDIE – AMIENS


